РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

     27.02.2017

        № 07

         с. Куйбышево

О назначении  члена  комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Куйбышевского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от « 17 » февраля 2017 года  № 01 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Куйбышевского  сельского поселения» Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения

РЕШИЛО:
          1. Назначить членом конкурсной  комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Куйбышевского сельского поселения:
         -жителя с. Куйбышево,  Куйбышевского района, Ростовской области Боженко Алексея Федоровича,  взамен выбывшего   члена комиссии   Крикуненко Николая Семеновича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Собрания депутатов – глава Куйбышевского сельского          поселения

Р.В. Рудаков